
 

У К Р А Ї Н А  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

 

Про співробітництво між Головним управлінням Держгеокадастру в Одеській 

області та Лиманською селищною радою Роздільнянського району Одеської області                                          

у сфері надання адміністративних послуг 
 

 Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

положень Законів України «Про адміністративні послуги», Закону України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо оптимізації мережі та функціонування 

центрів надання адміністративних послуг та удосконалення доступу до адміністративних, 

які надаються в електронній формі», розпорядження Кабінету міністрів України від 16 

травня 2014 року №523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг через центри 

надання адміністративних послуг», постанови Кабінету Міністрів України від 20 лютого 

2013 року № 118 «Про затвердження Примірного положення про центр надання 

адміністративних послуг», постанови Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2013 року 

№ 588 «Про затвердження Примірного регламенту центру надання адміністративних 

послуг», Наказу Головного управління Держгеокадастру в Одеській області від 27.12.2022 

№ 146 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних 

послуг, які надаються Головним управлінням Держгеокадастру в Одеській області», 

враховуючи рішення Лиманської селищної ради від 21 листопада 2022 року №564-VІІІ 

«Про створення відділу «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету 

Лиманської селищної ради Роздільнянського  району Одеської області», від 21 листопада 

2022 року №569-VІІІ «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які 

надаються відділом «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області», висновки та 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань регламенту, депутатської 

діяльності, етики та гласності, розвитку місцевого самоврядування та адміністративно-

територіального устрою, забезпечення законності та громадського порядку та 

рекомендації постійної комісії з питань  освіти, культури, молодіжної політики, фізичної 

культури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, Лиманська 

селищна рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Схвалити проєкт угоди про співробітництво між Головним управлінням 

Держгеокадастру в Одеській області та Лиманською селищною радою 

Роздільнянського району Одеської області  у сфері надання адміністративних 

послуг (додається). 

2. Уповноважити Лиманського селищного голову підписати угоду про 

співробітництво між Головним управлінням Держгеокадастру в Одеській області 

та Лиманською селищною радою Роздільнянського району Одеської області  у 

сфері надання адміністративних послуг. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань регламенту, депутатської етики та гласності, розвитку місцевого самоврядування 

та адміністративно-територіального устрою, забезпечення законності та громадського 

порядку. 

 

 

 

 

Лиманський селищний голова                                      В.В. Бакланов 

 

24 січня 2023 року 

№603-VІІІ  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 

 

до рішення Лиманської селищної ради 

№ 603-VIII від 24 січня 2023 року 

 

 

УГОДА 

про співробітництво між Головним управлінням Держгеокадастру в Одеській області 

та Лиманською селищною радою Роздільнянського району Одеської області                                          

у сфері надання адміністративних послуг 
 

м. Одеса                                                                                           «____»____________202__ р. 

 

Головне управління Держгеокадастру в Одеській області (далі – Сторона 1),                       

в особі начальника Головного управління Держгеокадастру в Одеській області Гребенюк 

Надії Вікторівни, яка діє на підставі наказу Держгеокадастру від 26.11.2021 № 216-то                

«Про призначення Гребенюк Н.В.», Положення про Головне управління Держгеокадастру                   

в Одеській області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 23.12.2021 № 603, з однієї 

сторони, та Лиманська селищна рада Роздільнянського району Одеської області  (далі 

– Сторона 2), в особі Лиманського селищного голови Бакланова Віктора Васильовича, 

який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з другої 

сторони, разом далі – Сторони, з метою реалізації розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 16 травня 2014 р. № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг 

органів виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг», домовилися 

укласти цю Угоду про співробітництво між Головним управлінням Держгеокадастру в 

Одеській області та Лиманською селищною радою Роздільнянського району Одеської 

області у сфері надання адміністративних послуг (далі - Угода) про нижченаведене: 

 

1. МЕТА УГОДИ 
 

1.1. Метою угоди є організація співпраці в напрямку забезпечення якісного 

виконання покладених на Сторони завдань у сфері надання адміністративних послуг, 

передбачених Переліком адміністративних послуг органів виконавчої влади, які надаються 

через центр надання адміністративних послуг (додаток до розпорядження Кабінету 

Міністрів України  від 16 травня 2014 р. № 523-р), які надаються Стороною 1 через центри 

надання адміністративних послуг відповідно до наказу Головного управління 

Держгеокадастру в Одеській області від 27.12.2022 № 146 «Про затвердження 

інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 

управлінням Держгеокадастру в Одеській області» . 

2. ПРЕДМЕТ УГОДИ 
 

2.1. Предметом цієї Угоди є: 

1) реалізація державної політики у сфері земельних відносин; 

2) взаємодія з Відділом «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 

комітету Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області для 

належної організації надання таких послуг, у тому числі здійснення адміністраторами 

прийому заяв суб’єктів звернень, видачі  їм оформлених результатів надання  

 

 



адміністративних послуг або рішень про відмову в їх наданні відповідно до 

інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, які надаються Стороною 

1. 

2.2. Жодні положення цієї Угоди не можуть тлумачитися як обмеження у 

співробітництві між Сторонами в будь-яких інших сферах діяльності. 

3. ПРИНЦИПИ СПІВПРАЦІ 
3.1. Сторони діють в межах чинного законодавства України, забезпечуючи 

конфіденційність інформації, отриманої у процесі співпраці. 

3.2. Матеріали, інформація, технічні та інші засоби, одержані відповідно до цієї 

Угоди, можуть бути передані третій особі тільки за письмовою згодою Сторін. 

3.3. Сторони оперативно і комплексно використовують можливості, сили і засоби при 

виконанні взаємопов’язаних завдань в межах своєї компетенції, наданих прав і обов’язків, 

взаємно і своєчасно обмінюються інформацією з питань співпраці. 

3.4. Ця Угода не впливає на зобов’язання Сторін за їх договірними відносинами                        

з іншими юридичними та фізичними особами. 

3.5. Усі питання, проблеми, розбіжності, які можуть виникнути в процесі співпраці, 

Сторони зобов’язуються вирішувати шляхом взаємних конструктивних переговорів з 

урахуванням інтересів обох Сторін і мети цієї Угоди. 
 

4. ВЗАЄМОДІЯ СТОРІН 

4.1. Порядок співробітництва та взаємодії з конкретних питань буде регулюватися 

чинним законодавством України. 
 

5. СТРОК ДІЇ УГОДИ 

5.1. Угода набуває чинності з моменту її підписання Сторонами та діє безстроково. 

5.2. Угода може бути розірвана за ініціативою однієї із Сторін шляхом надіслання 

письмового повідомлення іншій Стороні не пізніше ніж за 15 календарних днів до дати 

розірвання Угоди. 

6. ІНШІ УМОВИ 
6.1. Зміни та доповнення до цієї Угоди допускаються за взаємною згодою Сторін 

шляхом підписання додаткових угод. 

6.2. Сторони зобов’язуються без зволікань інформувати одна одну про обставини, які 

мають значення при виконанні цієї Угоди. 

6.3. Угода укладена українською мовою, в двох примірниках, які мають однакову 

юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін. 

 

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН 
 

Головне управління 

Держгеокадастру в Одеській області 

 

65078, м. Одеса, вул. Космонавтів, 34 

Код ЄДРПОУ 39765871 

Тел.: + 380 93 646 72 77 

 

Начальник 

 

 

 

___________________ Надія ГРЕБЕНЮК 

м.п. 

 Лиманська селищна рада                     

Роздільнянського району Одеської 

області 

 

67452, Одеська обл., Роздільнянський 

район, смт. Лиманське, вул. Центральна, 79 

Код ЄДРПОУ 05384548 

Телефон: 04853 3-41-43 

 

Лиманський селищний голова __________ 

 

__________________  Віктор БАКЛАНОВ 

м.п. 

 

 


